

### **Änderung der Geschäftsordnung des Rates**

1. § 33 Abs. 1 lit. b wird wie folgt geändert:
  - a) In Nr. 13 werden das Wort „Werksausschuss“ durch das Wort „Betriebsausschuss“ und die Angabe „Absatz 3“ durch die Angabe „Absatz 2“ ersetzt.
  - b) In Nr. 14 werden das Wort „Werksausschuss“ durch das Wort „Betriebsausschuss“ und die Angabe „Absatz 3“ durch die Angabe „Absatz 2“ ersetzt.
  - c) In Nr. 15 werden das Wort „Werksausschuss“ durch das Wort „Betriebsausschuss“ und die Angabe „Absatz 3“ durch die Angabe „Absatz 2“ ersetzt.
2. § 38 Abs. 3 wird wie folgt geändert:
  - a) Unter lit. c wird das Wort „Werksausschuss“ durch das Wort „Betriebsausschuss“ ersetzt.
  - b) Unter lit. d wird das Wort „Werksausschuss“ durch das Wort „Betriebsausschuss“ ersetzt.
  - c) Unter lit. e wird das Wort „Werksausschuss“ durch das Wort „Betriebsausschuss“ ersetzt.